
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  

від 10 грудня 2024 року                                                                                                      № 1273 

 

Про надання одноразової грошової допомоги жителям Кропивницької 

міської територіальної громади, які постраждали внаслідок збройного 

ураження російською федерацією 18 вересня 2024 року, для вирішення 

соціально-побутових питань 

 

Керуючись статтями 46 та 144 Конституції України, підпунктом 1                

пункту "а" частини першої статті 34 та статтями 52, 59 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", на виконання пункту 1.10 Завдань та Заходів 

щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих 

категорій населення Кропивницької міської територіальної громади                                 

на 2023–2025 роки, затвердженої рішенням Кропивницької міської ради                             

від 15 грудня 2022 року № 1420 (зі змінами), Порядку надання одноразової 

грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної громади, які 

постраждали внаслідок збройного ураження російською федерацією 18 вересня 

2024 року, затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 12 листопада 2024 року № 1145 (далі – Порядок), рішення 

тимчасової робочої групи з розгляду питань щодо надання одноразової грошової 

допомоги жителям Кропивницької міської територіальної громади, які 

постраждали внаслідок збройного ураження російською федерацією                          

18 вересня 2024 року, для вирішення соціально-побутових питань (протокол               

від 29 листопада 2024 року № 2), Виконавчий комітет Кропивницької міської 

ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати одноразову грошову допомогу 23 жителям Кропивницької міської 

територіальної громади, які постраждали внаслідок збройного ураження 

російською федерацією 18 вересня 2024 року, для вирішення соціально-

побутових питань,   у розмірі 5 840,00 грн згідно  з  додатком 1 на загальну суму 

134 320,00 грн (сто тридцять чотири тисячі триста двадцять гривень 00 копійок). 



 

2 
 

2. Дати одноразову грошову допомогу 2 жителям Кропивницької міської 

територіальної громади, які постраждали внаслідок збройного ураження 

російською федерацією 18 вересня 2024 року, для вирішення соціально-

побутових питань, у розмірі 58 400,00 грн згідно з додатком 2 на загальну суму 

116 800,00 грн (сто шістнадцять тисяч вісімсот гривень 00 копійок). 
 

3. Дати одноразову грошову допомогу члену сім'ї загиблого власника 

домогосподарства по вул. ***********, **, у розмірі 30 000,00 грн. згідно з 

додатком 3. 
 

4. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

виплатити одноразову грошову допомогу 25 жителям за рахунок коштів, 

передбачених для надання одноразової грошової допомоги жителям 

Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок 

збройного ураження російською федерацією 18 вересня 2024 року, для вирішення 

соціально-побутових питань, на загальну суму 281 120,00 грн (двісті вісімдесят 

одна тисяча сто двадцять гривень 00 копійок) шляхом перерахування на карткові 

рахунки в банківських установах. 
 

5. Відмовити в наданні одноразової грошової допомоги жителю 

Кропивницької міської територіальної громади, який постраждав внаслідок 

збройного ураження російською федерацією 18 вересня 2024 року, для вирішення 

соціально-побутових питань, згідно з додатком 4. 
 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

Ганна Ножнова 30 89 26



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

10 грудня 2024 року № 1273 

 

Список 

жителів Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок збройного ураження 

російською федерацією 18 вересня 2024 року та яким надається одноразова грошова допомога для вирішення 

соціально-побутових питань 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Місце проживання Серія та номер паспорта Ідентифікацій

ний номер 

Сума, 

грн 

Примітка 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Азін 

Сергій 

Олександрович 

 

*** *** *** 5 840,00 Власник будинку по  

вул. *********, ** 

2.  Волошкова 

Тетяна 

Михайлівна 

 

*** *** *** 5 840,00  

3.  Годеліс 

Олена 

Олексіївна 

 

*** *** *** 5 840,00  

4.  Голікова 

Алла 

Петрівна 

*** *** *** 5 840,00  

  



                                                                                                             2                                                                          Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 

5.  Голікова 

Катерина 

Василівна 

*** *** *** 5 840,00 Власник будинку по                 

***********, ** 

6.  Гриценко 

Ірина 

Євгенівна 

*** *** *** 5 840,00  

7.  Гуцаленко 

Ольга 

Григорівна 

*** *** *** 5 840,00  

8.  Демешко 

Богдан 

Юрійович 

*** *** *** 5 840,00  

9.  Ковбасюк 

Микола 

Іванович 

*** *** *** 5 840,00  

10.  Косяновська 

Зінаїда 

Петрівна 

 

*** *** *** 5 840,00  

11.  Кулик 

Олександр 

Дмитрович 

 

*** *** *** 5 840,00  

12.  Матяш 

Любов 

Володимирівна 

 

*** *** *** 5 840,00  

  



                                                                                                               3                                                                          Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 

13.  Наумець 

Ольга 

Миколаївна 

*** *** *** 5 840,00  

14.  Непомящий 

Олександр 

Віталійович 

*** *** *** 5 840,00  

15.  Осипенко 

Людмила 

Василівна 

*** *** *** 5 840,00 Опікун Тюріна Валентина 

Анатолійовича, власника 

будинку по                                

*************, ** 

16.  Пастух 

Ганна 

Василівна 

*** *** *** 5 840,00  

17.  Перекрестова 

Ольга 

Миколаївна 
 

*** *** *** 5 840,00 Власник будинку по 

***********, ** 

18.  Пузюк 

Юрій 

Терентійович 
 

*** *** *** 5 840,00  

19.  Рехман 

Василь 

Васильович 
 

*** *** *** 5 840,00  

20.  Стоян 

Олена 

Анатоліївна 

 

*** *** *** 5 840,00  

  



                                                                                                             4                                                                          Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 

21.  Хайнацька 

Тетяна 

Василівна 

 

*** *** *** 5 840,00  

22.  Хайнацький 

Ігор 

Петрович 

 

*** *** *** 5 840,00 Власник будинку по 

************, ** 

23.  Шерпакова 

Вікторія 

Петрівна 

 

*** *** *** 5 840,00 Власник будинку по 

************, ** 

________________________________ 

  



Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

10 грудня 2024 року № 1273 

Список 

жителів Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок збройного ураження 

російською федерацією 18 вересня 2024 року та яким надається одноразова грошова допомога для вирішення 

соціально-побутових питань 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Місце проживання Серія та номер 

паспорта 

Ідентифікаційний 

номер 

Сума, 
грн 

Примітка 
 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Банул 

Василь 

Миколайович 

 

*** *** *** 58 400,00  

2. Юрковська 

Віталія 

Валеріївна 

*** *** *** 58 400,00 Член сім'ї першого ступеня 

споріднення загиблого власника 

домогосподарства   

(М.Юрковський, ************, **) 

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

10 грудня 2024 року № 1273 

 

СПИСОК 

членів сім’ї загиблого власника домогосподарства, яким надається одноразова грошова допомога  
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Місце проживання Серія та номер 

паспорта 

Ідентифікаційний 

номер 

Сума, 
грн 

Примітка 
 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Юрковська 

Віталія 

Валеріївна 

*** *** *** 30 000,00 Член сім'ї першого ступеня 

споріднення загиблого власника 

домогосподарства   

(М.Юрковський, ***********, **)  

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

10 грудня 2024 року № 1273 

СПИСОК 

жителів Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок збройного ураження 

російською федерацією 18 вересня 2024 року та яким відмовлено у наданні  

одноразової грошової допомоги для вирішення соціально-побутових питань 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

Місце 

проживання 

Причина відмови 
 

1 2 3 4 

1. Скрябін  

Олександр 

Олександрович 

*** Відповідно до пункту 2 розділу ІІІ Порядку надання одноразової грошової допомоги жителям Кропивни-

цької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок збройного ураження російською федера-

цією 18 вересня 2024 року, затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 

12 листопада 2024 року № 1145, одноразова грошова допомога жителям Кропивницької міської територіа-

льної громади, які постраждали внаслідок збройного ураження російською федерацією 8 вересня 2024 року, 

для вирішення соціально-побутових питань може бути надана одному з перелічених нижче осіб: 

1) одному з власників домогосподарства, яке постраждало внаслідок збройного ураження російською феде-

рацією 18 вересня 2024 року, за умови письмового погодження інших співвласників цього домогосподарс-

тва з наданням копій документів, що підтверджують особу співвласників; 

2) одному з мешканців домогосподарства, яке постраждало внаслідок збройного  ураження  російською  

федерацією  18  вересня 2024  року, за  письмовим  погодженням  власника  з  наданням  копій  

документів, що підтверджують особу власника; 

3) члену сім’ї власника домогосподарства першого ступеня споріднення, в разі загибелі власника внаслі-

док збройного ураження російською федерацією 18 вересня 2024 року, з наданням копій документів, 

що підтверджують ступінь споріднення і факт смерті власника. 

Згідно з пунктом 4 рішення тимчасової робочої групи з розгляду питань щодо надання одноразової 

грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок 

збройного ураження російською федерацією 18 вересня 2024 року, для вирішення соціально-побутових 

питань (протокол від 29 листопада 2024 року № 2) гр. О.Скрябіну відмовлено в наданні одноразової 

грошової допомоги жителям Кропивницької міської територіальної громади, які постраждали внаслідок 

збройного ураження російською федерацією 18 вересня 2024 року, для вирішення соціально-побутових 

питань, у зв’язку з тим, що ним не надано необхідних документів, визначених пунктом 2 зазначеного 

Порядку, що підтверджують можливість надання йому зазначеної допомоги 

________________________________ 


